
 

Zarządzenie Nr  79.2011 
Burmistrza Miasta i Gminy Twardogóra 

z dnia 13 kwietnia 2011 roku 
 
 
w sprawie:  przeznaczenia do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego  samochodu 

osobowego  marki Fiata – Stilo  
 
 

                       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 , art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 
Burmistrz Miasta i Gminy Twardogóra zarządza co następuje :  

 
§ 1. 

 
Przeznacza się do sprzedaży środek trwały samochód marki Fiat Stilo o numerze rejestracyjnym DOL 
44XE ,  rok produkcji 2003 w  formie przetargu nieograniczonego. 

 
§ 2. 

 
Ustala się : 
1. cenę wywoławczą samochodu marki Fiat Stilo  w wysokości brutto  10.800 zł (słownie: dziesięć 

tysięcy osiemset  złotych), 
2. minimalne postąpienie  w przetargu o 100zł. 
3. termin przetargu na dzień 28 kwietnia 2011 roku na  godz. 8.00 
4. miejsce przetargu : Urząd Miasta i Gminy w Twardogórze, ul. Ratuszowa 14 , pok. Nr 19  

      ( sala posiedzeń – I piętro ) 
 

§ 3. 
 

1. Parametry sprzedawanego samochodu :  przebieg 132 240 km ,  moc 76 kW , pojemność 
1596cm3  , kolor czerwony . 

2. Dodatkowe wyposażenie samochodu: elektrycznie  otwierane szyby, elektrycznie  regulowane 
lusterka  , centralny zamek , poduszka powietrzna , radio / CD ,wspomaganie kierownicy , 
komplet opon zimowych. 

§ 4. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

 
§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznych  i tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Twardogórze . 

 
 

Jan Dżugaj 
Burmistrz Miasta i Gminy Twardogóra  
 


